í C .viun-ctpal Pva do Leste -

rt n
Rub

CÂA/IARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
estado de mato grosso

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

PORTARIA N° 058/2012

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Municipal n°. 679 de 25 de setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal
n° 1050 e suas alterações, as quais dispõem sobre a reestruturação do quadro de
cargos, estabelece o plano de carreira, fixa salários dos servidores públicos do
Legislativo Municipal;

RESOLVE;

Fica exonerado, a pedido do mesmo, o servidor ROBERTO ANTONIO

LEMES, nomeado pela Portaria 028 de 24 de abril de 2012, ocupante do cargo de

ASSESSOR PARLAMENTAR.

Primavera do Leste, 14 de agosto de 2012.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-s^

Felipe Ga
Pre

rcia Nogueira__^
sidente

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP ̂ 8850 000
Primavera do Leste . MT | Tei.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.br

/

1 Càmcrj iMunicipol Pva do Leste - MT |

l?'\. n" Rub

excelentíssimo senhod „
""NICIPAL de primavera CÂMARA
GROSSO. ® leste, estado DE MATO

ROBERTO ANTOmp LEMES

■3?
'2'

r-.:<

•!D

n^H- W .4 ANTONIO LEMES, brasileiro, casado,portador do RG. 30.730.259-PR, e do CPF. 414.062.739-53
ocupante do cargo em comissão de Assessor da Presidência da' M
Gamara Municipal de Primavera do Leste-MT., residente e ^
domiciliado na rua Juscelino Kubischek, 445, Castelândia, nesta '"
cidade de Primavera do Leste-MT., vem colocar à disposição de i
Vossa Excelência, o honroso cargo para o qual fora nomeado, ^
requerendo sua exoneração, a partir desta data, em caráter %
irrevogável. ^

Termos em que.
Pede deferimento.

Primavera dpVeste, em 13 de agosto de 2012.